

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 01MPC - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.10.2017

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-113 353,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-113 353,30
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-113 353,30	-23 804,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-137 157,50
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 01MPC - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-113 353,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-113 353,30
764 - Konstrukce klempířské	-86 088,50
765 - Krytina skládaná	-27 264,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-113 353,30

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 01MPC - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-113 353,30

PSV - Práce a dodávky PSV

-113 353,30

764 - Konstrukce klempířské

-86 088,50

9	K	764203150	Dodávka a montáž sněhového zachytávače (zahrádka)	m	-50,000	1 670,00	-83 500,00
15	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-835,000	3,10	-2 588,50

765 - Krytina skládaná

-27 264,80

16	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	-250,000	45,50	-11 375,00
17	M	283292955	fólie doplňková	m2	-275,000	54,80	-15 070,00
18	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	-264,450	3,10	-819,80